Российская Федерация

Администрация  Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2013                                                                                         ( 1301
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.11.2013 № 1206 «О нормативах финансовых затрат  на капитальный ремонт, ремонт,  содержание автомобильных дорог  общего пользования местного значения Сальского городского

поселения и правилах расчета размера
ассигнований  бюджета Сальского городского

 поселения на указанные цели»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областным законом от 21.03.2008 № 5-ЗС
«О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере использования автомобильных дорог и дорожной деятельности в Ростовской области», Постановлением Правительства Ростовской области
от 13.01.2012 ( 12   «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения и правилах расчета размера ассигнований областного бюджета на указанные цели», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.11.2013 № 1206 «О нормативах финансовых затрат  на капитальный ремонт, ремонт,  содержание автомобильных дорог  общего пользования местного значения Сальского городскогопоселения и правилах расчета размера  ассигнований  бюджета Сальского городского поселения на указанные цели»,   и изложить его в новой редакции.
1. Утвердить нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог  общего пользования местного значения IV категории в размере (на 1 км в ценах
2012 года):

13 697,78 тыс. рублей – на капитальный ремонт;

4 334,44 тыс. рублей – на ремонт;

820,61 тыс. рублей – на содержание
2. Утвердить Правила расчета размера ассигнований  бюджета Сальского городского поселения  на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  всех категорий для формирования расходов бюджета Сальского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период на соответствующий период согласно приложению.

3. Установить, что при расчете размера ассигнований  бюджета Сальского городского поселения на содержание автомобильных дорог  общего пользования местного значения на очередной финансовый год и плановый период  применяются поправочные коэффициенты:

-  за счет средств субсидий для софинансирования расходных обязательства, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления  по вопросам местного значения:

2014 год –0,140658750
2015 год – 0,054674140
2016 год- 0,135618805
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сальского городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.
Глава
Сальского городского поселения

                    А.В. Стольный
Постановление вносит начальник
экономического сектора

Р.Н. Пастарнак